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 0806 

 001

 00188

 00222

 01

 01

 00001

 00001

 25,160.80

 10,200.00

02-ABR-25

30-ABR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 35,360.80
 35,360.80
 35,360.80

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0806   ) :

 

Identificación Nombre
05029995001355

08019999404213

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

AGUA PURIFICADA SANTA CLARA S



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras
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 0806 

 001

 00317

 00367

 00382

 00385

 00386

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 121,923.86

 3,484.71

 5,491.97

 3,791.50

 3,356.70

01-ABR-25

11-ABR-25

21-ABR-25

23-ABR-25

23-ABR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 138,048.74
 138,048.74
 138,048.74

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0806   ) :

 

Identificación Nombre
0801001

08019003256777

05019001049734

08019002267076

0804003

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EXPRECO,S.DE R.L.

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

14/05/2025 11:24:16
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 0806 

 001

 00165

 00173

 00177

 00178

 00189

 00217

 00258

 00274

 00322

 00325

 00360

 00361

 00364

 00383

 00387

 00399

 00401

 00402

 00403

 00406

 00408

 00409

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 77,648.27

 293,940.00

 15,537.83

 10,925.00

 3,289.00

 8,004.00

 2,047.00

 550.85

 68,600.00

 66,610.60

 91,581.00

 106,429.33

 36,351.14

 3,220.00

 32,840.58

 3,200.00

 84,610.90

 68,600.00

 137,886.00

 97,750.00

 11,750.00

 11,750.00

21-ABR-25

28-ABR-25

02-ABR-25

24-ABR-25

02-ABR-25

07-ABR-25

21-ABR-25

21-ABR-25

04-ABR-25

04-ABR-25

10-ABR-25

10-ABR-25

11-ABR-25

28-ABR-25

23-ABR-25

25-ABR-25

25-ABR-25

25-ABR-25

25-ABR-25

25-ABR-25

28-ABR-25

28-ABR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,233,121.50
 1,233,121.50
 1,233,121.50

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0806   ) :

 

Identificación Nombre
08019003238957

0801-1986-03119

05019005471992

05019008179170

08019000236949

08019004457537

08019015766399

08019022426581

0703-1970-01645

0611-1993-00558

0703-1970-01645

0449001

0611-1993-00558

08019004002712

0804003

0449001

0611-1972-00500

0703-1970-01645

0703-1970-01645

08019018012221

05019003078193

05019003078193

FARMACEUTICA VETERINARIA S.DE R.L.DE C.V.

ARGELIA MELISSA FERRERA RIVAS

F. A. DALTON S.A. DE C.V.

INVERSIONES VICTORIA, S DE R L.

IMPRENTA MELISSA, S. DE R.L.

SISTEMAS C&C S.A. DE C.V.

BLUE PUBLICITY S DE RL

INTEGRATED VALUE SOLUTIONS S DE RL

RODRIGO ALFREDO SOSA AVILA

SELVIN ARIEL ANDINO ZUNIGA

RODRIGO ALFREDO SOSA AVILA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

SELVIN ARIEL ANDINO ZUNIGA

BRENDA RICO EVENTOS Y BANQUETES S. DE R.L

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

JUAN ANTONIO ORTIZ TORREZ

RODRIGO ALFREDO SOSA AVILA

RODRIGO ALFREDO SOSA AVILA

AGROCOMERCIAL EL MIRADOR S DE RL DE CV

SEGUROS CONTINENTAL S.A.

SEGUROS CONTINENTAL S.A.



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

14/05/2025 11:31:32
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 0806 

 001

 00312

 00314

 00330

 00332

 00335

 00372

 00414

 00428

 00429

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,010.00

 1,000.00

 1,550.00

 2,500.00

 1,500.00

 1,000.00

 1,500.00

 500.00

 500.00

01-ABR-25

01-ABR-25

07-ABR-25

07-ABR-25

07-ABR-25

11-ABR-25

28-ABR-25

30-ABR-25

30-ABR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 12,060.00
 12,060.00
 12,060.00

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0806   ) :

 

Identificación Nombre
1707-1985-01771

0801-1986-02200

0703-1972-01019

1519-1980-00582

1707-1985-01771

1707-1985-01771

1007-1975-00263

0615-1986-00004

0801-1992-23903

OMAR ANTONIO GONZALES GALLARDO

OSCAR JESUS ANARIBA NUÑEZ

MARIO ALEXIS ARDON MEDINA

EDY ARTURO ZELAYA CARDONA

OMAR ANTONIO GONZALES GALLARDO

OMAR ANTONIO GONZALES GALLARDO

EDWIN LIONEL PERDOMO MEJIA

JOSE RENE TORREZ ZELAYA

RAMON ROSA AMADOR HERNANDEZ
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OTROS
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PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

14/05/2025 11:27:37
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 0806 

 001

 00311

 00313

 00320

 00321

 00327

 00328

 00329

 00331

 00333

 00334

 00336

 00337

 00338

 00340

 00362

 00363

 00369

 00370

 00371

 00379

 00381

 00391

 00392

 00397

 00411

 00412

 00413

 00417

 00418

 00423

 00424

 00425

 00426

 00427

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,343.75

 7,171.88

 3,234.38

 3,937.50

 1,156.26

 1,406.25

 437.50

 1,796.88

 3,937.50

 5,343.75

 2,187.50

 437.50

 359.38

 437.50

 390.63

 579.38

 2,187.50

 2,968.75

 1,796.88

 2,187.50

 1,796.88

 437.50

 437.50

 359.38

 5,343.75

 3,937.50

 3,366.38

 3,234.38

 3,937.50

 437.50

 437.50

 359.38

 1,796.88

 2,187.50

01-ABR-25

01-ABR-25

01-ABR-25

01-ABR-25

07-ABR-25

07-ABR-25

07-ABR-25

07-ABR-25

07-ABR-25

07-ABR-25

07-ABR-25

07-ABR-25

07-ABR-25

07-ABR-25

11-ABR-25

11-ABR-25

11-ABR-25

11-ABR-25

11-ABR-25

11-ABR-25

11-ABR-25

23-ABR-25

23-ABR-25

24-ABR-25

28-ABR-25

28-ABR-25

28-ABR-25

28-ABR-25

28-ABR-25

30-ABR-25

30-ABR-25

30-ABR-25

30-ABR-25

30-ABR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 75,367.70
 75,367.70
 75,367.70

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0806   ) :

 

Identificación Nombre
1707-1985-01771

1519-1980-00582

0801-1986-02200

1007-1975-00263

1707-1989-00010

0703-1972-01019

0712-1974-00040

0703-1997-01207

1007-1975-00263

0703-1972-01019

1519-1980-00582

0801-1986-20555

1707-1985-01771

1707-1989-00010

1503-1953-00424

1007-1975-00263

0803-1972-00195

1007-1975-00263

1007-1975-00263

1707-1989-00010

1707-1985-01771

1007-1975-00263

1501-1977-01128

0801-1973-10002

0615-1986-00004

0801-1983-03621

1007-1975-00263

1707-1985-01771

0801-1986-20555

1007-1975-00263

1623-1973-00758

1707-1989-00010

1501-1977-01128

1519-1980-00582

0801-1975-09362

0801-1992-23903

0615-1986-00004

OMAR ANTONIO GONZALES GALLARDO

EDY ARTURO ZELAYA CARDONA

OSCAR JESUS ANARIBA NUÑEZ

EDWIN LIONEL PERDOMO MEJIA

OSIRIS JACKELLINE VELASQUEZ CARDENAS

MARIO ALEXIS ARDON MEDINA

MARVIN ALEXIS SANCHEZ

SAUL ORLANDO IRIAS RODRIGUEZ

EDWIN LIONEL PERDOMO MEJIA

MARIO ALEXIS ARDON MEDINA

EDY ARTURO ZELAYA CARDONA

CECILIA MERCEDES CACERES FIGUEROA

OMAR ANTONIO GONZALES GALLARDO

OSIRIS JACKELLINE VELASQUEZ CARDENAS

JOSE RAMON LAMOTHE ROSALES

EDWIN LIONEL PERDOMO MEJIA

WUALTER JAVIER PADILLA RAUDALES

EDWIN LIONEL PERDOMO MEJIA

EDWIN LIONEL PERDOMO MEJIA

OSIRIS JACKELLINE VELASQUEZ CARDENAS

OMAR ANTONIO GONZALES GALLARDO

EDWIN LIONEL PERDOMO MEJIA

MIRIAN ELIZABETH FIGUEROA VARELA

MARVIN OMAR CORTES AGUILAR

JOSE RENE TORREZ ZELAYA

JAVIER ENRIQUE CANALES ERAZO

EDWIN LIONEL PERDOMO MEJIA

OMAR ANTONIO GONZALES GALLARDO

CECILIA MERCEDES CACERES FIGUEROA

EDWIN LIONEL PERDOMO MEJIA

MAUDY YAMILETH LAINEZ CASTELLANOS

OSIRIS JACKELLINE VELASQUEZ CARDENAS

MIRIAN ELIZABETH FIGUEROA VARELA

EDY ARTURO ZELAYA CARDONA

JOSUE ADAN NUÑEZ CRUZ

RAMON ROSA AMADOR HERNANDEZ

JOSE RENE TORREZ ZELAYA



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES
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SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

14/05/2025 11:28:14
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 0806 

 001

 00319

 00365

 00366

 00368

 00388

 00389

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 15,000.00

 25,809.79

 2,593.56

 1,539.00

 6,811.46

 5,211.99

01-ABR-25

11-ABR-25

11-ABR-25

11-ABR-25

23-ABR-25

23-ABR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 56,965.80
 56,965.80
 56,965.80

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0806   ) :

 

Identificación Nombre
1707-1985-01771

0801-1984-15119

0801-1986-20555

0801-1974-03916

1007-1975-00263

0801-1989-12117

1707-1989-00010

0801-2003-20033

0801-1969-08619

0711-1965-00135

1623-1973-00758

0801-1987-10141

0603-1985-01621

0610-1976-00361

1623-1973-00758

0802-1992-00072

0711-1995-00007

0802-1992-00072

0610-1976-00361

0711-1995-00007

OMAR ANTONIO GONZALES GALLARDO

GABRIEL YOVANY GARAY SALGADO

CECILIA MERCEDES CACERES FIGUEROA

DILCIA CONSUELO MENDOZA MEJIA

EDWIN LIONEL PERDOMO MEJIA

VILMA YESSENIA SERRANO FLORES

OSIRIS JACKELLINE VELASQUEZ CARDENAS

CRISTINA NAOMY AGUIRRE TORRES

MIRIAM FRANCISCA BENAVIDES ORDOÑEZ

SANTOS SALVADOR CACERES PEREZ

MAUDY YAMILETH LAINEZ CASTELLANOS

KENYA MARISELA RIVERA MEJIA

HILDA JANETH CRUZ BETANCO

NERI JUAQUIN CORRALES

MAUDY YAMILETH LAINEZ CASTELLANOS

ORLANDO MENDOZA MENDOZA

CESAR ALEXANDER COLINDRES VALLADARES

ORLANDO MENDOZA MENDOZA

NERI JUAQUIN CORRALES

CESAR ALEXANDER COLINDRES VALLADARES



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

14/05/2025 11:21:51

Gestión: 2025 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     
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 0806 

 001

 00318

 00323

 00324

 00341

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 22,300.00

 10,797.80

 7,320.00

 1,215,112.08

01-ABR-25

04-ABR-25

04-ABR-25

10-ABR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,584,230.77

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1707-1969-00266

0801-1968-02751

0801-1989-11312

0711-1976-00048

0611-1972-00119

1501-1984-05531

0801-1981-07053

1707-1985-01771

0703-1974-00349

1803-2000-00044

0501-1966-06822

0824-1971-00252

0501-1989-04736

1604-1993-00654

1807-1968-00388

0803-1972-00195

0304-1993-00589

0801-1978-01312

0501-1990-09782

0501-1974-07057

1301-1959-00056

0801-1984-14612

0801-1986-15350

0603-1985-01621

1315-1968-00196

0801-1989-11312

0711-1965-00135

1007-1975-00263

0610-1976-00361

0819-1972-00253

0312-1973-00229

0801-1986-02200

1810-1965-00089

0405-1965-00132

0801-1985-00762

0801-1992-23903

0801-1973-10002

0801-1984-15119

0802-1992-00072

0801-1986-20555

1614-1996-00216

0703-1972-01019

0703-1997-01207

0801-1960-02423

1707-1969-00266

HUGO RICARDO AMAYA

MARIA ANTONIA SALGADO MURILLO

CINTHIA PATRICIA BERRIOS BONILLA

JOSE WIGBERTO FLORES SANCHEZ

GRISEL SUYAPA VILLATORO FLORES

KARLA MARIEL COLINDRES ZELAYA

EDWIN OMAR GIRON AGUILERA

OMAR ANTONIO GONZALES GALLARDO

LUIS ADOLFO MORAZAN VIDEA

NELSON ALFREDO LAGOS DIAZ

HIPOLITO HUMBERTO MATA ZAVALA

MARIO DE JESUS ZAMBRANO TORRES

CRISTHIAN MAURICIO FUNES AROCA

MAYNOR RUVID ROSALES HERNANDEZ

SANDY ELISEO ROMERO ZELAYA

WUALTER JAVIER PADILLA RAUDALES

KARLA MARCELA PONCE HERNANDEZ

DENNIS JEOVANNY VIGIL GONZALEZ

XOCHILT SUSSETH NOLASCO MEJIA

JOSE WILFREDO NUÑEZ PINEDA

NICOLAS ORELLANA CARBAJAL

BITHIA JOHANA AGUILAR PINEDA

MARVIN LEONEL VASQUEZ REYES

HILDA JANETH CRUZ BETANCO

EDUIN ERNESTO CRUS LAINES

CINTHIA PATRICIA BERRIOS BONILLA

SANTOS SALVADOR CACERES PEREZ

EDWIN LIONEL PERDOMO MEJIA

NERI JUAQUIN CORRALES

RAFAEL ANTONIO LOPEZ SANDOVAL

SUYAPA MARLEN RAMIREZ VASQUEZ

OSCAR JESUS ANARIBA NUÑEZ

FELIX ROBERTO MARTINEZ SALGUERO

BLANCO ZOILA ROMERO ROMERO

HILYA CLARISSA REYES CALIX

RAMON ROSA AMADOR HERNANDEZ

MARVIN OMAR CORTES AGUILAR

GABRIEL YOVANY GARAY SALGADO

ORLANDO MENDOZA MENDOZA

CECILIA MERCEDES CACERES FIGUEROA

GERMAN EDGARDO QUINTANILLA LOPEZ

MARIO ALEXIS ARDON MEDINA

SAUL ORLANDO IRIAS RODRIGUEZ

CESAR RICARDO ORTEGA LOPEZ

HUGO RICARDO AMAYA



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras
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 0806 

 001

 00341

 00342

 00343

 00344

 00345

 00346

 00347

 00348

 00349

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,215,112.08

 33,247.89

 3,000.00

 1,130.00

 5,394.00

 12,994.82

 64,646.38

 18,945.24

 26,807.54

10-ABR-25

10-ABR-25

10-ABR-25

10-ABR-25

10-ABR-25

10-ABR-25

10-ABR-25

10-ABR-25

10-ABR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,584,230.77

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1987-11219

1623-1973-00758

0819-1966-00121

0209-1974-00735

0501-1949-03168

0712-1974-00040

1501-1977-01128

0819-1982-00016

1707-1989-00010

0801-1980-00430

0615-1986-00004

0603-1984-00144

1709-1965-00140

0801-1968-02751

0801-1975-09362

0801-1983-03621

0801-1990-08414

0801-2000-03736

0801-1958-01163

0801-1983-07242

0801-1974-03916

0801-1987-10141

0801-1981-01987

0501-1990-12539

0502-1966-00690

1214-1961-00085

0801-1985-07883

0501-1961-03490

0801-1975-04478

0801-2002-15711

0804-1984-00902

0703-1977-00116

0801-1969-08619

1707-2000-00611

0703-1980-03266

1325-1983-00102

0805-1977-00021

0449001

0801-1982-17524

08019022389620

08019014621240

08019999406510

08019007070006

08019002269866

08019999410656

ANA CECILIA SARMIENTO GUILLEN

MAUDY YAMILETH LAINEZ CASTELLANOS

JUSTO PASTOR SOTO BONILLA

MAURA CATALINA ESCOBAR VALDEZ

MARIO ROBERTO CRUZ

MARVIN ALEXIS SANCHEZ

MIRIAN ELIZABETH FIGUEROA VARELA

LUCY IDANIA LEAL DIAZ

OSIRIS JACKELLINE VELASQUEZ CARDENAS

FREDY ARISTIDES RAMIREZ SOTO

JOSE RENE TORREZ ZELAYA

VIRGILIO RODRIGUEZ RIOS

MARIA VICTORIA GARCIA FLORES

MARIA ANTONIA SALGADO MURILLO

JOSUE ADAN NUÑEZ CRUZ

JAVIER ENRIQUE CANALES ERAZO

NOEMI ELIZABETH LICONA MELENDEZ

AYLIN SAHOLI CERRATO RAMOS

KENNETH ROLANDO RODRIGUEZ COLINDRES

NANCY CAROLINA ESPINAL SANCHEZ

DILCIA CONSUELO MENDOZA MEJIA

KENYA MARISELA RIVERA MEJIA

LIKZA IKCHEL BARRIENTOS FLORES

ABISAI SAAVEDRA ZAMORA

JOSE MANUEL VASQUEZ CRUZ

ERASMO GAMEZ AGUILAR

JOEL ALEJANDRO REYES CENTENO

WALTER HORACIO MURILLO AVILA

JUAN MANUEL MATAMOROS LAINEZ

CINDY ABIGAIL REYES DOMINGUEZ

MARIA CONCEPCION RAMIREZ

EMMA ESMERALDA HERNANDEZ HERRERA

MIRIAM FRANCISCA BENAVIDES ORDOÑEZ

MAHOLY SARAI AVILA PALMA

JOSE RAMON SALDIBAR FLORES

MARCO ANTONIO LOPEZ

WILSON NAUN HERNANDEZ HERNANDEZ

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

MARIA JESUS RIVERA LOPEZ

CONSORCIOS Y ASISTENCIAS SA DE CV

FUNERARIA LA PRINCIPE S DE RL

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

CORPORACION FINANCIERA INTERNACIONAL SA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA
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 51,861.84

 1,133.33

 4,710.82

 285,792.47

 44,219.47

 23,508.82

 2,000.00

 320,662.34

 9,522.56

 1,388.94

 12,200.36

 1,382.46

 297.58

 33,300.00

 454.76

 217.00

 2,110.06

 255,418.18

 72,074.63

 20,300.00

 2,034.35

 17,945.05

10-ABR-25

10-ABR-25

10-ABR-25

10-ABR-25

10-ABR-25

10-ABR-25

10-ABR-25

10-ABR-25

10-ABR-25

10-ABR-25

11-ABR-25

11-ABR-25

11-ABR-25

11-ABR-25

11-ABR-25

11-ABR-25

11-ABR-25

23-ABR-25

23-ABR-25

25-ABR-25

28-ABR-25

28-ABR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,584,230.77
 2,584,230.77
 2,584,230.77

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0806   ) :

 

Identificación Nombre
06019995193805

0406-1957-00061

08019022402591

0602001

08019012514229

0601001

1707-1969-00266

0505-1999-00724

0801-1995-07958

0801-1989-12117

0711-1995-00007

0101-1998-01449

1519-1980-00582

1503-1955-00281

0801-2005-07813

0203-1985-00642

0610-1965-00159

0801-2003-20033

0819-1987-00156

1501-1983-00896

0812-1955-00043

0801-1977-09750

0801-1976-06863

0601001

08019012514229

0801-1975-09362

0602001

0601001

0501-1949-03168

08019012514229

08019014621240

0602001

0602001

0601001

1810-1965-00089

0602001

0503001

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO CHOROTEGA LIMITADA

ISAAC RENE LOPEZ LORENZANA

OPTICAS LUHO, S. DE R.L.

INJUPEMP

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

HUGO RICARDO AMAYA

LIZZIE DANELIA LOPEZ CORRALES

JOEL MAURICIO LAINEZ GONZALES

VILMA YESSENIA SERRANO FLORES

CESAR ALEXANDER COLINDRES VALLADARES

NICHOL AMALIA HERNANDEZ HENRIQUEZ

EDY ARTURO ZELAYA CARDONA

CARLOS ALIRIO LAMOTHE ROSALES

JOSEPH RANDOLPH MOURRA CHAVEZ

ELDER SANTIAGO ERAZO LARA

LUCIO JULIAN MIGUELE

CRISTINA NAOMY AGUIRRE TORRES

LUIS ALFREDO GARCIA LOPEZ

ANA RUTH GUERRERO MARTINEZ

RAMON ROSA RODRIGUEZ ANDINO

SANTOS ALFREDO DOMINGUEZ RAMIREZ

MIGUEL ANGEL DOMINGUEZ RAMIREZ

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

JOSUE ADAN NUÑEZ CRUZ

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

MARIO ROBERTO CRUZ

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

FUNERARIA LA PRINCIPE S DE RL

INJUPEMP

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

FELIX ROBERTO MARTINEZ SALGUERO

INJUPEMP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 29,000.00
 29,000.00
 29,000.00

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0806   ) :

 

Identificación Nombre
1503-1953-00424 JOSE RAMON LAMOTHE ROSALES


